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Referat fra JF-P styremøte 14.juni 2017
Tid: Onsdag 14.juni 2017 fra klokken 15.00- 18.00.

 Sted: Møterom Marte Kirkerud, 7. etasje i Juristenes hus

Deltakere: Jørn H. Hammer, Kate Rodin, Tone Helen Brodal, Erlend Glad, Tor Egil 
Viblemo og Jon Ole Whist. 

Fra sekretariatet: Eline Sekkelsten Østby og Michael Rummelhoff 

Forfall: Anne-Marie Berg og Arnstein Ødegaard

Dagsorden:

62/17    Godkjenning Innkalling, dagsorden og referat.

63/17    Orientering fra sekretariatet om høringsprosesser

64/17    Godkjenne Helsejuristenes vedtekter

65/17    Etablere retningslinjer for valgstyret

66/17    Velge valgstyre

67/17    Prioriteringsrekkefølge i delegasjonen

68/17    Ytterligere rekruttering til Forum for yngre jurister 

69/17    Digitaliseringskonferansen. Budsjettramme, temaer og etablering av 
arbeidsgruppe.

70/17    Verdiundersøkelsen oppdatering fra møte med SV og Econa

71/17    Eventuelt

Referat
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62/17    Godkjenning Innkalling, dagsorden og referat.

Innkalling, dagsorden og referat ble godkjent. Ekstra saker under eventuelt ble varslet. 

63/17    Orientering fra sekretariatet om høringsprosesser.

Advokat Mona Sanden Olivier fra sekretariatet orienterte om høringsprosesser i 
forbundet. 

64/17    Godkjenne Helsejuristenes vedtekter.

Helsejuristene har gjort tre grep:

Innført elektroniske urnevalg.

Halve styret velges av gangen. 

Styret skal konstituere seg selv. 

Vedtatt, mot Kates stemme. Viser til presidentens uttalelser. 

65/17    Etablere retningslinjer for valgstyret

Teksten som utsendt ble stående. Problemstilling ved like stemmer ved valg av kandidat 
ble stemt over. Loddtrekning som metode ble vedtatt av 3 mot 2 stemmer. Jon får 
fullmakt til å justere tekst i tråd med det vedtatte. 

Retningslinjene for valgstyret bør gå inn i hovedvedtektene til Juristforbundet. 

66/17    Velge valgstyre

Jon ble utpekt som leder for valgstyret. 

67/17    Prioriteringsrekkefølge i delegasjonen

Styret foretok en midlertidig prioritering. I tabellen nedenfor er Jon delegasjonsleder, 
de prioriterte delegater og varaer er rangert alfabetisk i tabellen nedenfor. De prioriterte 
delegater er markert i gult, varaer er markert i blått. 

Delegatgruppen seksjon Privat 

Antall Navn E-post Telefon
1 Jon Ole Whist jon@farmaceutene.no 95 10 03 42
2 Anders S. Amundsen a.s.amundsen@gmail.com 99 56 84 51
3 Anette Fjeld Anette.Fjeld@gjensidige.no 93 20 77 28
4 Anne Marie Berg anne-marie.berg@advokatgarden.no 92 40 06 01
5 Beate Helle beate.helle@gmail.com 91 61 79 02
6 Camilla Fosse camilla.fosse@kreftforeningen.no 93 66 25 95
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7 Camilla Njaa camnja@ous-hf.no 97 62 92 39
8 Christian Selen christian@afag.no 98 83 14 78
9 Erlend Glad erlend.glad@gmail.com 40 84 09 69
10 Frode Solberg frode.solberg@live.no 

Frode.Solberg@legeforeningen.no
90 75 37 18

11 Hanne Krüger hanne.kruger@nexans.com 92 20 06 55
12 Heidi Iversen Heidi.Iversen@tekna.no 93 25 95 07
13 Ida Engen ida@jordmorforeningen.no 48 00 68 87
14 Lars Tore Fredriksen lars.tore.fredriksen@banenor.no 91 85 31 86
15 Marianne Gran Juriks Marianne.Gran.Juriks@tekna.no 93 25 95 30
16 Tone H. Brodal tonebrodal@hotmail.com 95 33 24 00
17 Tor Egil Viblemo tev@oxford.no 98 28 18 96
18 Dag Erik Danielsen dag.erik.danielsen@ahus.no 41 23 90 23
19 Hanne Gillebo-Blom hanne.gillebo-blom@legeforeningen.no 90 60 45 89
20 Hans Christian Apenes Hans.Christian.Apenes@tekna.no

hcapenes@me.com
99 64 78 63

21 Ingvild Irgens-Jensen ii@naturviterne.no 40 87 80 08
22 Lucie Berge lucie.berge@gmail.com 93 25 50 26
23 Siri Stabell Daling dalsir@banenor.no 95 21 10 60
24 Tine Ravn tina.elisabeth.ravn@helse-sorost.no 97 15 62 29
25 Berit Grimsrud Syversen beritgs@gmail.com 92 63 75 69

68/17    Ytterligere rekruttering til Forum for yngre jurister 

Tone har aktuelle kandidater. Michael tar kontakt med arbeidslivsjuristnettverk. Jørn 
har fullmakt til å ta inn nye medlemmer. 

69/17    Digitaliseringskonferansen. Budsjettramme, temaer og etablering 
av arbeidsgruppe.

Det ble foreslått å etablere en arbeidsgruppe, Tone blir kontaktpersonen i styret. Det 
ønskes 2-3 foredragsholdere, og en paneldebatt. Tone lager forslag til mandat og sender 
til styret. Budsjett: Foreløpig 400 000 kroner, Tor Egil må undersøke om det er rom for 
den kostnaden i budsjettet. Michael jobber med å finne foredragsholdere og temaer. 
Eline oppretter «Digitaliseringskonferansen» i DropBox. 

70/17    Verdiundersøkelsen oppdatering fra møte med Samfunnsviterne og 
Econa

Tor Egil og Michael orienterte om møte med Samfunnsviterne og Econa. Det finnes en 
undersøkelse som Akademikerne gjør: «Verdien av akademikerne». Michael avklarer 
med Akademikerne om innholdet i undersøkelsen. 

71/17    Eventuelt
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 Kate trekker seg fra styrevervet med umiddelbar virkning grunnet oppnevnelse 
som varadommer i Arbeidsretten. 

 Visepresidentutvalget: Ingen utvikling. 
 Forum for Compliance: Jobber videre med å finne kandidater. Jurist fra OUS 

kan være aktuell. 
 Forum for Yngre Jurister: Michael inviterer Arbeidslivsjurister. 
 Legitimasjonsfullmakt:. Michael gis fullmakt til å inngå avtaler og signere på 

vegne av styret. 
 Dommerforeningen: Presidenten ønsker at Dommerforeningen kun har status 

som observatør i Hovedstyret. Spørsmål om forhold til Dommerforeningen ble 
drøftet. 

På vegne av styret,

Jørn H. Hammer

Styreleder
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